e igd ne_egyga
BEOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Jour de Bourse n°66

Séance du 04/04/2022

Quantité Capitaux Quantité en milliers
04/04/2022 04/04/2022 02/04/2021

Actions et Droits 183 224 3020501 44 555,2 91109,9
Cote de la Bourse

Obligations 12317 123 585 579,0 534,3

Actions, Droits et
Hors Cote obligations 10 21 788,0 7938
Enregistrements 11 005 176 221 36293 7316,9
Déclarations 91,8 0,1
Total 206 556 3320328 49 643 99 755
Répartition Détaillée
Cotation Electronique Nombre de Valeurs Valeurs Cotées Nombre d'Echanges
Marché Central 66 801

569
Transactions de Bloc
Total 801
Hors Cotation Electronique Nombre
Cote de la Bourse
Hors Cote
Enregistrements 6
Déclarations
Total 6
Palmareés des Valeurs du Marché Principal
Valeurs les plus actives
Hausses
Capitaux en DT Echange de Titres Valeur Cours

STAR 1922 962,50 ASSAD 26 369 ATTIJARI BANK 33,070
ATTIJARI BANK 260 516,08 ARTES 17917 AETECH 1,070
ARTES 125 428,40 CARTHAGE CEMENT 17 469 ATELIER MEUBLE INT 3,200
SFBT 78 171,54 STAR 17 093 BH LEASING 2,050
BNA 77 142,78 ATL 10 732 OFFICEPLAST 1,680

Comparaison 2022/2021

Cumul sur l'année

Var.

-51%

8%

-50%

-50%

Principaux Ecarts

Variation

5,99%

3,88%

3,23%

2,50%

1,82%

Capitaux en mDT

04/04/2022 02/04/2021 Var.
292 059,6 647 508,3 -55%
25174,6 36 681,2 -31%
6513,0 5546,8 17%
134 244,6 78 254,6 2%
32621,1 17
490 613 767 993 -36%
Quantité Capitaux en DT
195 551 3144 107
195 551 3144 107
Quantité Capitaux en DT
11 005 176 221
11 005 176 221
Baisses
Valeur Cours Variation
GIF-FILTER 0,430 -4,44%
CELLCOM 4,440 -4,31%
TUNISIE LEASING F 9,000 -4,26%
SERVICOM 1,130 -4,24%
BTE (ADP) 6,410 -4,19%

Bourse des Valeurs Mobilieres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http:/Aww.bvmt.com.tn



