

Physionomie Boursière

Séance du 04/04/2022

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°66		Comparaison 2022/2021						
				Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		04/04/202	22	04/04/2022	02/04/2021	Var.	04/04/2022	02/04/2021	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	183 224	3 020 501	44 555,2	91 109,9	-51%	292 059,6	647 508,3	-55%	
	Obligations	12 317	123 585	579,0	534,3	8%	25 174,6	36 681,2	-31%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	10	21	788,0	793,8	-1%	6 513,0	5 546,8	17%	
Enregistrements		11 005	176 221	3 629,3	7 316,9	-50%	134 244,6	78 254,6	72%	
Déclarations				91,8	0,1		32 621,1	1,7		
Total		206 556	3 320 328	49 643	99 755	-50%	490 613	767 993	-36%	

Répartition Détaillée

otation Electronique Nombre de Valeurs		Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	569	66	801	195 551	3 144 107	
Transactions de Bloc	209					
Total			801	195 551	3 144 107	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			6	11 005	176 221	
Déclarations						
Total			6	11 005	176 221	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT Echange de Titres			Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation	
STAR	1 922 962,50	1 922 962,50 ASSAD 26 369		ATTIJARI BANK	33,070	5,99%	GIF-FILTER	0,430	-4,44%
ATTIJARI BANK	260 516,08	260 516,08 ARTES 1		AETECH	1,070	3,88%	CELLCOM	4,440	-4,31%
ARTES	125 428,40	125 428,40 CARTHAGE CEMENT		ATELIER MEUBLE INT	3,200	3,23%	TUNISIE LEASING F	9,000	-4,26%
SFBT	78 171,54	78 171,54 STAR		BH LEASING	2,050	2,50%	SERVICOM	1,130	-4,24%
BNA	77 142,78	77 142,78 ATL 10 73		OFFICEPLAST	1,680	1,82%	BTE (ADP)	6,410	-4,19%